АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 56 Г. ТОМСКА

                                                     Приказ
От                                                                                     №

О проведении промежуточной
аттестации обучающихся 2-8,10 классов
в 2021-2022 учебном году.

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» №273 от
29 декабря 2012г., приказа Минобрнауки России от 30 августа 2013г. №1015 «Об
утверждении Порядка организации осуществления образовательной деятельности по
основным общеобразовательным программам – образовательным программам начального
общего, основного общего, среднего общего образования», Положения о формах,
периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации с
целью контроля эффективности учебной деятельности образовательного процесса и
установления фактического уровня теоретических знаний учащихся 2-8, 10 классов по
предметам учебного плана, их практических умений и навыков
          ПРИКАЗЫВАЮ
1.     Провести  промежуточную  аттестацию  обучающихся  2-8,  10  классов  в период с
18.04.22 по 16.05.22 г. Резервные дни с 18.05.22-21.05.22
2.  Составить и утвердить график промежуточной аттестации обучающихся 2-8,10
классов (Приложение №1)
3.      Создать аттестационную комиссию на период проведения промежуточной аттестации
(Приложение №2):
 4. Разработать и  представить  на  утверждение  контрольно-измерительные материалы
на   промежуточную  аттестацию  обучающихся  2-8,  10  классов  в  2022  году до 17
марта 2022г.
  5. Классным руководителям 2-8, 10 классов   довести  информацию  о  порядке,  сроках,
формах  промежуточной аттестации  в  2022  году  до  обучающихся  и  родителей
(законных представителей).
  6. Учителям-предметникам:
           6.1 организовать  необходимую  работу  по  проведению  повторения  пройденного
материала;

6.2. оформить все необходимые материалы для организации и проведения
промежуточной аттестации;
  7. Ознакомить учащихся, родителей  и учителей-предметников с графиком проведения
промежуточной аттестации.
  8. Определить время, отводимое на промежуточную аттестацию:

-2-4 классы –  40 минут (на каждый предмет)
-5-8 классы- 40 минут (на каждый предмет)
-10 классы –  до 120 минут (на каждый предмет)

    9.   В один календарный  день проводить аттестацию по одному предмету.
   10. По результатам промежуточной аттестации оформить протоколы.
    11. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                      Буримова И.И.

Приложение 1

к приказу          от
График промежуточной аттестации 2-4,5-8,10 классов

2021-2022 учебный год

Классы Предмет Дата Время Форма Организатор
2а-ж Русский язык  19.04.2022 40 мин Диктант с

грамматически
м заданием

Чижова Т.Г.
Луц О.И.
Шаблеева К.В.
Гришина И.В.
Венгуро С.А.
Матвеева И.А.
Карпешкина А.А.

2а, в, г,
д

Иностранный
язык (англ)

20.04.2022 40 мин Тест  Ульянова И.В.
Смирнова А.Ю.

2б ,ж Иностранный
язык (англ

22.04.2022 40 мин Тест  Ульянова И.В.
Смирнова А.Ю.
Гусак Н.А.

2а-ж Математика  26.04.20222 40 мин Контрольная
работа

Чижова Т.Г.
Луц О.И.
Шаблеева К.В.
Гришина И.В.
Венгуро С.А.
Матвеева И.А.
Карпешкина А.А.

2а-ж Литературное
чтение

28.04.2022 40 мин Тест  Чижова Т.Г.
Луц О.И.
Шаблеева К.В.
Гришина И.В.
Венгуро С.А.
Матвеева И.А.
Карпешкина А.А.

2а-ж Окружающий
мир

06.05.20220 40 мин Тест  Чижова Т.Г.
Луц О.И.
Шаблеева К.В.
Гришина И.В.
Венгуро С.А.
МатвеевИ.А.
Карпешкина А.А.

3а-ж Русский язык  20.04.2022 40 мин Диктант с
грамматически
м заданием

Плетнева М.С.
Новоселова Т.А.
Яковлева М.П
Пономарева Е.А.
Успехова М.В.
Суворова Н.Е.
Пчелинцева Н.В.

3а,3д,
3е,ж

Иностранный
язык (англ)

21.04.2022 40 мин Тест  Ульянова И.В.
Смирнова А.Ю.
Гусак Н.А.

3б, в, г  Иностранный
язык (англ

22.04.2022 40 мин Тест  Ульянова И.В.
Смирнова А.Ю.

3а-е Математика  27.04.2022 40 мин Контрольная
работа

Плетнева М.С.
Новоселова Т.А.
Яковлева М.П
Пономарева Е.А.
Успехова М.В.
Суворова Н.

3а-ж Литературное
чтение

04.05.2022 40 мин Тест  Плетнева М.С.
Новоселова Т.А.
Яковлева М.П
Пономарева Е.А.
Успехова М.В.
Суворова Н.
Пчелинцева Н.В.

3а-ж Окружающий
мир

06.05.2022 40 мин Тест  Плетнева М.С.
Новоселова Т.А.
Яковлева М.П
Пономарева Е.А.
Успехова М.В.
Суворова Н.
Пчелинцева Н.В.

4а-ж Русский язык  28.04.2022 40 мин Диктант с
грамматически
м заданием

Плетнева М.С
Новоселова Т.А.
Агеева К.И.
Трифонова И.А.
Беккер Н.В.
Пашкова Л.К.
Шестакова Е.О.

4а,ж Иностранный
язык (англ)

22.04.2022 40 мин Тест  Ульянова И.В.
Смирнова А.Ю.
Гусак Н.А.

4б-е Иностранный
язык (англ

21.04.2022 40 мин Тест  Ульянова И.В.
Смирнова А.Ю.

4а-ж Математика  04.05.2022 40 мин Контрольная
работа

Плетнева М.С
Новоселова Т.А.
Агеева К.И.
Трифонова И.А.
Беккер Н.В.
Пашкова Л.К.
Шестакова Е.О.

4а-ж Литературное
чтение

26.04.2022 40 мин Тест  Плетнева М.С
Новоселова Т.А.
Агеева К.И.
Трифонова И.А.
Беккер Н.В.
Пашкова Л.К.
Шестакова Е.О.

4а-ж Технология  05.05.2022 40 мин Творческая
работа

Плетнева М.С
Новоселова Т.А.
Агеева К.И.
Трифонова И.А.

Беккер Н.В.
Пашкова Л.К.
Шестакова Е.О.

4а-ж ОРКСЭ 11.05.2022 40 мин Проектная
работа

Трифонова И.А.
Пашкова Л.К.
Карпешкина А.А.

4а, б,
г,д,е

Музыка  25.04.2022 40 мин Тест  Ковалева В.А

4в,ж Музыка  29.04.2022 40 мин Тест  Ковалевва В.А.
4б, 4г  ИЗО 06.05.2022 40 мин Тест  Думлер Т.П.
4а, в, д,
е,ж

ИЗО 12.05.2022 40 мин Тест  Думлер Т.П.
Шестакова Е.О.

5А-З География  21.04.2022 40 мин

Тест

Комбарова Л.М.
Маркова А.В.
Ефремова М.А.
Никулина О.А.
Гришко В.В.
Филатова В.Г.
Днепровская Н.В.
Верхотурова Г.В.

5А-З Иностранный
язык (англ)

25.04.2022 40 мин

Тест

Комбарова Л.М.
Маркова А.В.
Ефремова М.А.
Никулина О.А.
Гришко В.В.
Филатова В.Г.
Днепровская Н.В.
Верхотурова Г.В.

5А-З Литература 28.04.2022 40 мин

Тест

Комбарова Л.М.
Маркова А.В.
Ефремова М.А.
Никулина О.А.
Гришко В.В.
Филатова В.Г.
Днепровская Н.В.
Верхотурова Г.В.

5А-З Биология  29.04.22 40 мин

Тест

Комбарова Л.М.
Маркова А.В.
Ефремова М.А.
Никулина О.А.
Гришко В.В.
Филатова В.Г.
Днепровская Н.В.
Верхотурова Г.В.

5А-З Русский язык 05.05.2022 40 мин
Контрольный

диктант с
заданием

Комбарова Л.М.
Кожухова О.С.
Трифонова И.А.
Беккер Н.В.
Юхневич И.Е.

5А-З Математика   12.05.2022 40 мин

Контрольная
работа

Комбарова Л.М.
Маркова А.В.
Ефремова М.А.
Никулина О.А.
Гришко В.В.
Филатова В.Г.

Днепровская Н.В.
Верхотурова Г.В.

5А-З История
России.
Всеобщая
история

16.05.2022 40 мин

Тест

Комбарова Л.М.
Маркова А.В.
Ефремова М.А.
Никулина О.А.
Гришко В.В.
Филатова В.Г.
Днепровская Н.В.
Верхотурова Г.В.

6А-Ж Биология  20.04.2022 40 мин

Тест

Метальникова С.С.
Блинова И.В.
Мащенко О.А.
Круковская Е.Е.
Протазова Н.Ю.
Дроздова М.Н.
Гусак Н.А.

6А-Ж Обществознани
е

22.04.2022 40 мин

Тест

Метальникова С.С.
Блинова И.В.
Мащенко О.А.
Круковская Е.Е.
Протазова Н.Ю.
Дроздова М.Н.
Гусак Н.А.

6А-Ж Литература 27.04.2022 40 мин

Тест

Метальникова С.С.
Блинова И.В.
Мащенко О.А.
Круковская Е.Е.
Протазова Н.Ю.
Дроздова М.Н.
Гусак Н.А.

6А-Ж Математика   05.05.2022 40 мин

Контрольная
работа

Метальникова С.С.
Блинова И.В.
Мащенко О.А.
Круковская Е.Е.
Протазова Н.Ю.
Дроздова М.Н.
Гусак Н.А.

6А-Ж Русский язык 11.05.2022 40 мин
Контрольный
диктант с
заданием

Буримова И.И.
Михайленко Л.В.
Наставко Ю.А.
Комбарова Л.М.
Юхневич И.Е.

6А-Ж География  12.05.2022 40 мин

Тест

Метальникова С.С.
Блинова И.В.
Мащенко О.А.
Круковская Е.Е.
Протазова Н.Ю.
Дроздова М.Н.
Гусак Н.А.

6А-Ж Иностранный
язык (англ)

13.05.2022 40 мин

Тест

Метальникова С.С.
Блинова И.В.
Мащенко О.А.
Круковская Е.Е.
Протазова Н.Ю.
Дроздова М.Н.
Гусак Н.А.

6А-Ж История
России.
Всеобщая
история

16.05.2022 40 мин

Тест

Метальникова С.С.
Блинова И.В.
Мащенко О.А.
Круковская Е.Е.
Протазова Н.Ю.
Дроздова М.Н.
Гусак Н.А.

7А-Ж Иностранный
язык (англ)

18.04.2022 40 мин Тест  Чечина Е.В.
Гончарова Т.Н.
Гришко В.В.
Михайленко Л.В.
Кожухова О.С.
Днепровская Н.В.
Шмырина Е.И.

7А-Ж География  20.04.2022 40 мин Тест Чечина Е.В.
Гончарова Т.Н.
Гришко В.В.
Михайленко Л.В.
Кожухова О.С.
Днепровская Н.В.
Шмырина Е.И.

7А-Ж Физика  22.04.2022 40 мин Тест  Чечина Е.В.
Гончарова Т.Н.
Гришко В.В.
Михайленко Л.В.
Кожухова О.С.
Днепровская Н.В.
Шмырина Е.И.

7А-Ж Литература 25.04.2022 40 мин Тест  Чечина Е.В.
Гончарова Т.Н.
Гришко В.В.
Михайленко Л.В.
Кожухова О.С.
Днепровская Н.В.
Шмырина Е.И.

7А-Ж Биология  27.04.2022 40 мин Тест Чечина Е.В.
Гончарова Т.Н.
Гришко В.В.
Михайленко Л.В.
Кожухова О.С.
Днепровская Н.В.
Шмырина Е.И.

7А-Ж Алгебра 29.04.2022 40 мин Тест  Чечина Е.В.
Гончарова Т.Н.
Гришко В.В.
Михайленко Л.В.
Кожухова О.С.
Днепровская Н.В.
Шмырина Е.И.

7А-Ж История
России.
Всеобщая
история

05.05.2022 40 мин Тест Чечина Е.В.
Гончарова Т.Н.
Гришко В.В.
Михайленко Л.В.
Кожухова О.С.
Днепровская Н.В.
Шмырина Е.И.

7А-Ж Русский язык 06.05.2022 40 мин Тест  Чечина Е.В.

Гончарова Т.Н.
Гришко В.В.
Михайленко Л.В.
Кожухова О.С.
Днепровская Н.В.
Шмырина Е.И.

7А-Ж Геометрия  12.05.2022 40 мин Тест  Чечина Е.В.
Гончарова Т.Н.
Гришко В.В.
Михайленко Л.В.
Кожухова О.С.
Днепровская Н.В.
Шмырина Е.И.

7А-Ж Обществознани
е

13.05.2022 40 мин Тест Чечина Е.В.
Гончарова Т.Н.
Гришко В.В.
Михайленко Л.В.
Кожухова О.С.
Днепровская Н.В.
Шмырина Е.И.

7А-Ж Информатика на уроках 40 мин Тест Маковенко А.В.
Булгакова Е.И.

8А-Ж Литература 18.04.2022 40 мин Тест  Михайленко Л.В.
Мамонтова Н.Н.
Мащенко О.А.
Сотникова Т.Д.
Филатова В.Г.
Стефанова А.В.
Юхневич И.Е.

8А-Ж Физика  20.04.2022 40 мин Тест  Михайленко Л.В.
Мамонтова Н.Н.
Мащенко О.А.
Сотникова Т.Д.
Филатова В.Г.
Стефанова А.В.
Юхневич И.Е.

8А-Ж Иностранный
язык (англ)

22.04.2022 40 мин Тест  Михайленко Л.В.
Мамонтова Н.Н.
Мащенко О.А.
Сотникова Т.Д.
Филатова В.Г.
Стефанова А.В.
Юхневич И.Е.

8А-Ж Геометрия  25.04.2022 40 мин Тест  Михайленко Л.В.
Мамонтова Н.Н.
Мащенко О.А.
Сотникова Т.Д.
Филатова В.Г.
Стефанова А.В.
Юхневич И.Е.

8А-Ж География  27.04.2022 40 мин Тест Михайленко Л.В.
Мамонтова Н.Н.
Мащенко О.А.
Сотникова Т.Д.
Филатова В.Г.
Стефанова А.В.
Юхневич И.Е.

8А-Ж Химия  29.04.2022 40 мин Тест Михайленко Л.В.
Мамонтова Н.Н.
Мащенко О.А.
Сотникова Т.Д.
Филатова В.Г.
Стефанова А.В.
Юхневич И.Е.

8А-Ж История
России.
Всеобщая
история

05.05.2022 40 мин Тест Михайленко Л.В.
Мамонтова Н.Н.
Мащенко О.А.
Сотникова Т.Д.
Филатова В.Г.
Стефанова А.В.
Юхневич И.Е.

8А-Ж Алгебра 06.05.2022 40 мин Тест  Михайленко Л.В.
Мамонтова Н.Н.
Мащенко О.А.
Сотникова Т.Д.
Филатова В.Г.
Стефанова А.В.
Юхневич И.Е.

8А-Ж Русский язык 12.05.2022 40 мин Тест  Михайленко Л.В.
Мамонтова Н.Н.
Мащенко О.А.
Сотникова Т.Д.
Филатова В.Г.
Стефанова А.В.
Юхневич И.Е.

8А-Ж Биология  13.05.2022 40 мин Тест Михайленко Л.В.
Мамонтова Н.Н.
Мащенко О.А.
Сотникова Т.Д.
Филатова В.Г.
Стефанова А.В.
Юхневич И.Е.

8А-Ж Обществознани
е

16.05.2022 40 мин Тест Михайленко Л.В.
Мамонтова Н.Н.
Мащенко О.А.
Сотникова Т.Д.
Филатова В.Г.
Стефанова А.В.
Юхневич И.Е.

8А-Ж Информатика на уроках 40 мин Тест Маковенко А.В.
Булгакова Е.И.

10А Экономика 19.04.2022 40 мин Тест Маркова А.Н.

10А-В Литература 21.04.2022 40 мин Тест Маркова А.Н.
Чечина Е.В.
Протазова Н.Ю.

10А-В Иностранный
язык (англ)

23.04.2022 40 мин Тест в форме
ГИА

Маркова А.Н.
Чечина Е.В.
Протазова Н.Ю.

10А-В Математика 25.04.2022 90 мин Тест в форме
ГИА

Маркова А.Н.
Чечина Е.В.
Протазова Н.Ю.

10А-В Физика 27.04.2022 40 мин 10А,В Тест
10Б Тест в

Маркова А.Н.
Чечина Е.В.

форме ГИА Протазова Н.Ю.
10А-В История 29.04.2022 40 мин 10Б,В Тест

10А Тест в
форме ГИА

Маркова А.Н.
Чечина Е.В.
Протазова Н.Ю.

10А-В Русский язык 05.05.2022 40 мин Тест в форме
ГИА

Маркова А.Н.
Чечина Е.В.
Протазова Н.Ю.

10А Право 06.05.2022 40 мин Тест Маркова А.Н.

10А-В География 11.05.2022 40 мин Тест Маркова А.Н.
Чечина Е.В.
Протазова Н.Ю.

10А-В Биология 12.05.2022 40 мин
90 мин

10А,Б Тест
10В Тест в
форме ГИА

Маркова А.Н.
Чечина Е.В.
Протазова Н.Ю.

10А-В Обществознани
е

13.05.2022 40 мин 10Б,В Тест
10А Тест в
форме ГИА

Маркова А.Н.
Чечина Е.В.
Протазова Н.Ю.

10А-В Химия 16.05.2022 40 мин
120 мин

10А,Б Тест
10В Тест в
форме ГИА

Маркова А.Н.
Чечина Е.В.
Протазова Н.Ю.

10А-В Информатика на уроках 40 мин 10В Тест
10А,Б Тест в
форме ГИА

Клесова Н.К.

5-8, 10  Резервные дни 18.05-21.05.22

Приложение 2

к приказу          от
Состав  аттестационной  комиссии  на период проведения промежуточной
аттестации

Председатель аттестационной комиссии – Буримова И.И. (директор)

Члены комиссии: Макарова Е.В.,  Макарова Н.В., Булгакова Е.И., Успехова М.В.
(зам.директора по УВР)

Абдуллина В.А.
Беккер Н.В.
Блинова И.В.
Верхотурова Г.В.
Гончарова Т.Н.
Гришко В.В.
Гусак Н.А.
Днепровская Н.В.
Дроздова М.Н.
Ефремова М.А.
Карпешкина А.А.
Кожухова О.С.
Комбарова Л.М.
Круковская Е.Е.
Кухаренок О.Д.
Мамонтова Н.Н.

Маркова А.Н.
Мащенко О.А.
Метальникова С.С.
Михайленко Л.В.
Наставко Ю.А.
Никулина О.А.
Протазова Н.Ю.
Пчелинцева Н.В.
Сотникова Т.Д.
Стефанова А.В.
Филатова В.Г.
Чечина Е.В.
Шестакова Е.О.
Шмырина Е.И.
Юхневич И.Е.

		2022-04-14T10:49:18+0700
	Буримова Ирина Ивановна